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Grupa Azoty ZAK S.A. przedłuża patronat nad Akademią Piłkarską
Chemik Kędzierzyn-Koźle

30 marca 2021 roku podpisano kolejną roczną umowę z Towarzystwem Sportowym Chemik, obejmując
patronatem młodych pasjonatów piłki nożnej w ramach działania Akademii Piłkarskiej.

Akademia Piłkarska Towarzystwa Sportowego Chemik Kędzierzyn-Koźle to największa tego typu organizacja
sportowa w mieście i jedna z największych na Opolszczyźnie. Powstała w 2016 roku i od początku działa pod
patronatem Grupy Azoty ZAK S.A. Obecnie w 11 grupach szkoleniowych trenuje ponad 200 zawodników.

- Akademia szkoli dzieci i młodzież według najlepszych standardów. W opracowywanie systemu szkoleniowego
od lat zaangażowali się na początku wszyscy trenerzy klubu TS Chemik. Zbudowali długofalowy plan treningowy,
który już po kilku latach istnienia Akademii zaowocował licznymi sukcesami wychowanków – mówi prezes TS
Chemik Piotr Niewadzisz. Zawodnicy rozgrywają liczne sparingi i treningi otwarte pod czujnym okiem trenerów
oraz rodziców, którzy dzięki zintegrowanemu systemowi zarządzania Akademią mają możliwość bieżącego
monitorowania postępów pracy swoich dzieci.

- To, co czyni Akademię wyjątkową, to aspekt edukacyjno-wychowawczy, budowanie kultury przyjaźni, zasad fair-
play i wzajemnego szacunku. Są to wartości, które jako spółka odpowiedzialna społecznie bierzemy pod uwagę
przy wyborze najdoskonalszych form kształcenia młodych talentów – podkreśla wiceprezes zarządu Grupy Azoty
ZAK S.A. Artur Kamiński.

Dobrej gry młodych piłkarzy nie wstrzymała nawet pandemia. Przypominając najważniejsze trofea ubiegłego
roku: III miejsce ogólnopolskiego turnieju FUNIŃO 3v3 w Skoczowie, I miejsce rozgrywek: Liga Niepodległości”,
wygrane wszystkie mecze prestiżowego turnieju w Grupie Mistrzów Copa Espanola na Stadionie Śląskim, IV
miejsce Turnieju Piłkarskiego GÓRKI CUP 2020.



Zapisy do Akademii Piłkarskiej Chemika Kędzierzyn-Koźle pod patronatem Grupy Azoty ZAK S.A. są
przyjmowane drogą elektroniczną pod adresem e-mail: nabor@apchemik.pl.    


